
 保護者の皆様

渡　辺　孝　春　

　　

             　　　　      令和２年度　学校納付金について

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解、

　ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、令和２年度の学校納付金の集金を５月より、お申し出の貴指定口座から振替にて実施させていただき

　ます。年間の集金計画につきましては、学校再開が決定いたしましたら配付させていただきますのでよろしくお

　願いします。

　　　　　　   　　　　　記

1 　令和２年度５月振替日・振替額 （単位：円）

１　年　 ２　年 ３　年 ４　年 ５　年 ６　年

8,000 6,000 6,000 7,000 9,000 7,000

7,635 6,000 6,000 7,000 7,000 7,000

365

2,000

※　１件あたり１１円の振替手数料が必要です。

2 　集金項目内訳

　  P T A 会 費　　　

　  防災保存食　　　

　  野外教室費　　

3  その他

（１）　学年費の会計報告は学期毎にいたします。

（２）　各月の納付金は、振替日の前日までに口座に入金くださいますようお願いいたします。

　　なお、振替日は金融機関・学校の都合により予定より遅れる場合もありますので、ご了承ください。

（３）　振替ができなかった場合は、お子さまを通じてお知らせ文書をお渡しします。

　　現金での集金になりますので、保護者様で学校へご持参ください。

（４）　口座の変更を希望される場合は、学校へご連絡ください。

（５）　不明な点については、事務部までお問い合わせください。

   連絡先　犬山市立楽田小学校(担当 大野)

　 　　　 　　℡ ０５６８－６７－１００５　

　  修学旅行費　　

　  アルバム費　　

　  給 　食 　費　　　

　  学　 年 　費　　　

令和2年4月24日

犬山市立楽田小学校長　　

　５年生で実施のため、４年生で積立

　６年生で実施のため、５年生で積立　

　卒業時配付のため、６年生で積立　

 １食２９０円×食数 【5～9月分は翌月に実績数を集金、10～3月は当月(3月分は2月)に見込数を集金】
【２～６年の保護者様へ】
　令和元年度３月分給食費３,６４０円を今年度分給食費に充当する旨のお知らせをしましたが、事務手続
上、近日中に口座へ返金させていただきますのでご確認ください。

振替日

5／７（木）

（内訳）

　補助教材費、図画工作・理科・家庭科教材費、芸術鑑賞費、遠足代　等
　※ １月分で調整する場合があります。

　月額１７０円　　　　※ ６月に年間分を集金

　防災用として１年生入学時にPTAで購入、３年後に買い替え（令和4年度より）

学  年  費

防災用保存食

修学旅行積立




